

PREÇO SUGERIDO ELECTROLUX

CODIGO	NOME	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
65400691	ABRAC. ELAST 35.6 - 1 ESPIRA	16	R\$ 6,90	R\$ 110,40
77492250 / A99085802	AGITADOR INFERIOR	8	R\$ 62,90	R\$ 503,20
A06010701	AGITADOR INFERIOR	1	R\$ 71,90	R\$ 71,90
A12090801	AGITADOR INFERIOR	1	R\$ 78,90	R\$ 78,90
A20062301	AGITADOR INFERIOR	16	R\$ 86,90	R\$ 1.390,40
A20062301	AGITADOR INFERIOR	1	R\$ 86,90	R\$ 86,90
A99063401	AGITADOR INFERIOR	3	R\$ 96,90	R\$ 290,70
A99063402 / 67493622	AGITADOR INFERIOR	2	R\$ 96,90	R\$ 193,80
A12091602	AGITADOR SUPERIOR	13	R\$ 57,90	R\$ 752,70
A99063501	AGITADOR SUPERIOR	10	R\$ 67,90	R\$ 679,00
A99086001 / 67401899	AGITADOR SUPERIOR	7	R\$ 40,90	R\$ 286,30
70002949	ANEL COMPENSADOR CHEIO	4	R\$ 117,90	R\$ 471,60
67405163 / A99091901	CAPA TANQUE	1	R\$ 55,90	R\$ 55,90
A04105601 / A04105603	CAPA TANQUE	3	R\$ 40,90	R\$ 122,70
A13906101	CAPA TANQUE	9	R\$ 37,90	R\$ 341,10
A20062402	CAPA TANQUE	2	R\$ 62,90	R\$ 125,80
A99081601 / 67405164	CAPA TANQUE	2	R\$ 46,90	R\$ 93,80
A99524804	CAPA TANQUE	1	R\$ 111,90	R\$ 111,90
70201521	CESTO	2	R\$ 458,90	R\$ 917,80
67492802 / A99392404	CESTO	1	R\$ 339,90	R\$ 339,90
A06713502	CESTO	3	R\$ 584,90	R\$ 1.754,70
70003670	CESTO COM ANEL COMPENSADOR	1	R\$ 365,90	R\$ 365,90
70004601	CESTO COM ANEL COMPENSADOR	4	R\$ 437,90	R\$ 1.751,60
70203248	CESTO COM ANEL COMPENSADOR	1	R\$ 545,90	R\$ 545,90
70001596	CESTO COMPLETO	1	R\$ 369,90	R\$ 369,90
A05397803	CESTO COMPLETO	1	R\$ 547,90	R\$ 547,90
A05397809	CESTO COMPLETO	5	R\$ 659,90	R\$ 3.299,50
A05397812	CESTO COMPLETO	11	R\$ 947,90	R\$ 10.426,90
65400634	CHAVETA CESTO	6	R\$ 16,90	R\$ 101,40
A05348001	CHAVETA CUBO CESTO	15	R\$ 12,90	R\$ 193,50
70003652	CONJUNTO FILTRO EXPORT	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90

PREÇO VENDA NO LOTE

VALOR UNIT	VALOR TOTAL
R\$ 3,45	R\$ 55,20
R\$ 31,45	R\$ 251,60
R\$ 35,95	R\$ 35,95
R\$ 39,45	R\$ 39,45
R\$ 43,45	R\$ 695,20
R\$ 43,45	R\$ 43,45
R\$ 48,45	R\$ 145,35
R\$ 48,45	R\$ 96,90
R\$ 28,95	R\$ 376,35
R\$ 33,95	R\$ 339,50
R\$ 20,45	R\$ 143,15
R\$ 58,95	R\$ 235,80
R\$ 27,95	R\$ 27,95
R\$ 20,45	R\$ 61,35
R\$ 18,95	R\$ 170,55
R\$ 31,45	R\$ 62,90
R\$ 23,45	R\$ 46,90
R\$ 55,95	R\$ 55,95
R\$ 229,45	R\$ 458,90
R\$ 169,95	R\$ 169,95
R\$ 292,45	R\$ 877,35
R\$ 182,95	R\$ 182,95
R\$ 218,95	R\$ 875,80
R\$ 272,95	R\$ 272,95
R\$ 184,95	R\$ 184,95
R\$ 273,95	R\$ 273,95
R\$ 329,95	R\$ 1.649,75
R\$ 473,95	R\$ 5.213,45
R\$ 8,45	R\$ 50,70
R\$ 6,45	R\$ 96,75
R\$ 8,95	R\$ 8,95

PREÇO SUGERIDO ELECTROLUX

CODIGO	NOME	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
A20301601	CONJUNTO TECLAS MAIOR	3	R\$ 23,90	R\$ 71,70
A20301701	CONJUNTO TECLAS MENOR	2	R\$ 20,90	R\$ 41,80
67400491 / A99025901	CORPO CESTO	3	R\$ 86,90	R\$ 260,70
1223 / 77492277 / A9910	CORPO CESTO	1	R\$ 126,90	R\$ 126,90
A13634601	CORPO DO CESTO	1	R\$ 726,90	R\$ 726,90
A05293701	DISPENSER COMPLETO	2	R\$ 85,90	R\$ 171,80
70004432	GABINETE BRANCO	7	R\$ 1.238,90	R\$ 8.672,30
70203329	GABINETE BRANCO	1	R\$ 560,90	R\$ 560,90
70203959	GABINETE BRANCO	1	R\$ 619,90	R\$ 619,90
70203960	GABINETE BRANCO	10	R\$ 687,90	R\$ 6.879,00
70095950 / A99100501	GABINETE BRANCO	1	R\$ 724,90	R\$ 724,90
A04321401	GABINETE BRANCO	2	R\$ 511,90	R\$ 1.023,80
A04321402 / A04321405	GABINETE BRANCO	1	R\$ 855,90	R\$ 855,90
A20287601	GAVETA DISPENSER COMPLEA	5	R\$ 86,90	R\$ 434,50
A12856001	GUIA DE LUZ	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
67493695	HASTE ATUADOR	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
A99117503	INDICADOR DILUICAO PERFEITA	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
A19250001	INTERRUPTOR TAMPA	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
64484556 / A19250001	MICROINTERRUPTOR SECUNDARIO	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
67403702	MOLDURA TAMPA	3	R\$ 50,90	R\$ 152,70
67403702	MOLDURA TAMPA	1	R\$ 50,90	R\$ 50,90
A06712701	MOLDURA TAMPA	1	R\$ 93,90	R\$ 93,90
A21660201	MOLDURA TAMPA	2	R\$ 63,90	R\$ 127,80
A21660501	MOLDURA TAMPA	7	R\$ 101,90	R\$ 713,30
A99407821	MOTOR 127V COM POLIA	1	R\$ 355,90	R\$ 355,90
A99407806	MOTOR 127V/60HZ	1	R\$ 365,90	R\$ 365,90
A99407832	MOTOR ELETR 8,5/10KG 127V/60HZ	3	R\$ 305,90	R\$ 917,70
A99407829	MOTOR ELETRICO 8KG 127V/60HZ	4	R\$ 311,90	R\$ 1.247,60
A15945001	PAINEL DE CONTROLE	4	R\$ 71,90	R\$ 287,60
A20296501	PAINEL DE CONTROLE LED17	6	R\$ 89,90	R\$ 539,40
A99014001	PE NIVELADOR BASE REBAIXADA	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80

PREÇO VENDA NO LOTE

VALOR UNIT	VALOR TOTAL
R\$ 11,95	R\$ 35,85
R\$ 10,45	R\$ 20,90
R\$ 43,45	R\$ 130,35
R\$ 63,45	R\$ 63,45
R\$ 363,45	R\$ 363,45
R\$ 42,95	R\$ 85,90
R\$ 619,45	R\$ 4.336,15
R\$ 280,45	R\$ 280,45
R\$ 309,95	R\$ 309,95
R\$ 343,95	R\$ 3.439,50
R\$ 362,45	R\$ 362,45
R\$ 255,95	R\$ 511,90
R\$ 427,95	R\$ 427,95
R\$ 43,45	R\$ 217,25
R\$ 4,45	R\$ 4,45
R\$ 6,95	R\$ 6,95
R\$ 5,95	R\$ 5,95
R\$ 8,45	R\$ 16,90
R\$ 8,45	R\$ 8,45
R\$ 25,45	R\$ 76,35
R\$ 25,45	R\$ 25,45
R\$ 46,95	R\$ 46,95
R\$ 31,95	R\$ 63,90
R\$ 50,95	R\$ 356,65
R\$ 177,95	R\$ 177,95
R\$ 182,95	R\$ 182,95
R\$ 152,95	R\$ 458,85
R\$ 155,95	R\$ 623,80
R\$ 35,95	R\$ 143,80
R\$ 44,95	R\$ 269,70
R\$ 2,95	R\$ 5,90

PREÇO SUGERIDO ELECTROLUX

CODIGO	NOME	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
61000163	PF AGITADOR M6X28 C/ ARR. IN F	13	R\$ 11,90	R\$ 154,70
A12388901	PIVOT SUSPENSAO EXP	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
A12897203	PLACA DE POTENCIA	1	R\$ 138,90	R\$ 138,90
A13611015	PLACA ELETRONICA PROGRAMAS	2	R\$ 169,90	R\$ 339,80
A99035116	PLACA ELETRONICA PROGRAMAS	11	R\$ 155,90	R\$ 1.714,90
A04245501	PLACA SELETORA DE NIVEL	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
A11300401 / A20057301	POLIA	5	R\$ 30,90	R\$ 154,50
61190229	PORCA M10 X 1,25 AUTOTRAVANTE	10	R\$ 1,90	R\$ 19,00
67404086 / A99092006	PROTECAO CAPA TANQUE	19	R\$ 48,90	R\$ 929,10
A02796805	PROTECAO POLIAS EXP	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
A02796801 / A02796806	PROTECAO POLIAS MECANISMO	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90
A02796804	PROTECAO POLIAS MECANISMO	2	R\$ 55,90	R\$ 111,80
A17330601	REDE ELETRICA COM CHAVE FN ELETR	1	R\$ 208,90	R\$ 208,90
A13734401	REDE ELETRICA INFERIOR	5	R\$ 81,90	R\$ 409,50
A06565301	REDE ELETRICA SUPERIOR	7	R\$ 87,90	R\$ 615,30
A06565401	REDE ELETRICA SUPERIOR	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80
67402862	SUPORTE INTERRUPTOR	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90
A11532501	TAMPA TRASEIRA	5	R\$ 64,90	R\$ 324,50
A99014204 / 72000829	TAMPA TRASEIRA	3	R\$ 132,90	R\$ 398,70
70091649	TANQUE	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
70091650	TANQUE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
70091650	TANQUE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
70202330	TANQUE	1	R\$ 290,90	R\$ 290,90
70201522 / A96708505	TANQUE	1	R\$ 293,90	R\$ 293,90
70295095 / A96708507	TANQUE	2	R\$ 367,90	R\$ 735,80
77491224 / A99102201	TANQUE	8	R\$ 158,90	R\$ 1.271,20
A06002901	TANQUE	8	R\$ 233,90	R\$ 1.871,20
A06002901	TANQUE	2	R\$ 233,90	R\$ 467,80
A12517801	TANQUE	1	R\$ 308,90	R\$ 308,90
A96708502	TANQUE	8	R\$ 309,90	R\$ 2.479,20
70001450 / A99015901	TANQUE 12KG ROSE, SC	2	R\$ 156,90	R\$ 313,80

PREÇO VENDA NO LOTE

VALOR UNIT	VALOR TOTAL
R\$ 5,95	R\$ 77,35
R\$ 3,45	R\$ 3,45
R\$ 69,45	R\$ 69,45
R\$ 84,95	R\$ 169,90
R\$ 77,95	R\$ 857,45
R\$ 15,95	R\$ 31,90
R\$ 15,45	R\$ 77,25
R\$ 0,95	R\$ 9,50
R\$ 24,45	R\$ 464,55
R\$ 4,95	R\$ 4,95
R\$ 10,95	R\$ 10,95
R\$ 27,95	R\$ 55,90
R\$ 104,45	R\$ 104,45
R\$ 40,95	R\$ 204,75
R\$ 43,95	R\$ 307,65
R\$ 59,95	R\$ 119,90
R\$ 3,95	R\$ 3,95
R\$ 32,45	R\$ 162,25
R\$ 66,45	R\$ 199,35
R\$ 150,00	R\$ 300,00
R\$ 150,00	R\$ 150,00
R\$ 150,00	R\$ 150,00
R\$ 145,45	R\$ 145,45
R\$ 146,95	R\$ 146,95
R\$ 183,95	R\$ 367,90
R\$ 79,45	R\$ 635,60
R\$ 116,95	R\$ 935,60
R\$ 116,95	R\$ 233,90
R\$ 154,45	R\$ 154,45
R\$ 154,95	R\$ 1.239,60
R\$ 78,45	R\$ 156,90

PREÇO SUGERIDO ELECTROLUX

CODIGO	NOME	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
70202619 / A99015902	TANQUE COM VOLUTA	10	R\$ 621,90	R\$ 6.219,00
70204647	TANQUE SEM VOLUTA	1	R\$ 312,90	R\$ 312,90
A05929602	TECLAS	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90
A04422601 / A04422605	TOPO	2	R\$ 104,90	R\$ 209,80
A04743901	TOPO	5	R\$ 189,90	R\$ 949,50
A15067801	TOPO	7	R\$ 217,90	R\$ 1.525,30
A18795101	TOPO	1	R\$ 290,90	R\$ 290,90
A19159801	TOPO	7	R\$ 370,90	R\$ 2.596,30
A99524807 / A99524803	TOPO	2	R\$ 87,90	R\$ 175,80
A06415001	TRAVESSA DIREITA MOTOR	7	R\$ 15,90	R\$ 111,30
A06415002	TRAVESSA DIREITA MOTOR EXP	17	R\$ 48,90	R\$ 831,30
A06099002	TRAVESSA ESQUERDA MOTOR	19	R\$ 19,00	R\$ 361,00
67402687	VEDACAO VALV DISTRIBUIDOR H2	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
A04786901	VIDRO TAMPA	3	R\$ 94,90	R\$ 284,70
A19959201	VIDRO TAMPA	5	R\$ 90,90	R\$ 454,50

450

R\$ 81.975,30

PREÇO VENDA NO LOTE

VALOR UNIT	VALOR TOTAL
R\$ 310,95	R\$ 3.109,50
R\$ 156,45	R\$ 156,45
R\$ 9,95	R\$ 9,95
R\$ 52,45	R\$ 104,90
R\$ 94,95	R\$ 474,75
R\$ 108,95	R\$ 762,65
R\$ 145,45	R\$ 145,45
R\$ 185,45	R\$ 1.298,15
R\$ 43,95	R\$ 87,90
R\$ 7,95	R\$ 55,65
R\$ 24,45	R\$ 415,65
R\$ 9,50	R\$ 180,50
R\$ 4,95	R\$ 4,95
R\$ 47,45	R\$ 142,35
R\$ 45,45	R\$ 227,25

R\$ 40.987,65